UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /SKHCN-QLCN

V/v mời tham gia kết nối chuyển giao

công nghệ tại Trường Đại học

 Bách Khoa TP.HCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng 7 năm 2020

  Kính gửi:…………………………………………….……………..

Căn cứ Kế hoạch số 81/KH-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân Tỉnh về phát triển doanh nghiệp khoa học công nghệ tỉnh Đồng Tháp đến

năm 2025.

Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức và đề nghị Quý doanh nghiệp cử 01 (một)

thành viên tham gia Đoàn công tác kết nối chuyển giao công nghệ giữa các trường

đại học với doanh nghiệp năm 2020, cụ thể như sau:

1. Nội dung: Hỗ trợ doanh nghiệp tiếp cận, ứng dụng các thành tựu khoa học

và công nghệ vào hoạt động sản xuất, kinh doanh; từng bước ươm tạo và phát triển

các doanh nghiệp tiềm năng để hình thành các doanh nghiệp khoa học và công nghệ.

2. Thời gian, địa điểm:

- Trường Đại Học Bách Khoa TP.HCM: 01 ngày; ngày 14/8/2020 (bắt đầu

làm việc vào lúc 8 giờ 30).

Lịch trình di chuyển sẽ thông báo cụ thể sau.

3. Kinh phí: Do Sở Khoa học và Công nghệ chịu trách nhiệm thanh quyết

toán theo quy định.

4. Văn bản cử thành viên (bao gồm: Họ tên, chức vụ, số điện thoại, email)

để nghị gửi về Sở Khoa học và Công nghệ (số 03, Võ Trường Toản, Phường 1, TP.

Cao Lãnh) hoặc qua hộp thư điện tử npthinh87@gmail.com trước ngày 10/8/2020.

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong nhận được sự quan tâm tham dự của

Quý doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ-Tài (Idesk);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Tài

mailto:npthinh87@gmail.com

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T15:16:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thành Tài<nttai.snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-28T09:18:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-28T09:18:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-28T09:18:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!